主旨：

說明：

文藻學校財團法人文藻外語大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年12月22日
發文字號： 高文華語院字第1148000109號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如主旨

​檢送本校華語中心辦理「2026 OPI評量實務工作坊」活

動海報1份(如附件一)，敬請惠予公告並轉知所屬相關單

位踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

為促進華語教師的專業成長與教學品質提升，並強化其

未來取得美國OPI考官資格所需之專業知能，本校華語中

心特舉辦旨揭工作坊。

活動日期：115年1月13日至16日(星期二至五)，共計4
日。

旨揭工作坊採實體進行，相關資訊及辦法請參閱海報連

結。

本工作坊名額有限，自即日起報名至114年12月24日止，

線上報名網址：https://forms.gle/Y74bL45myBpixdbf6。

正本：各公私立大專校院

副本：本校華語中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

807679高雄市三民區民族一路
900號

承辦人 ： 黃尹莎
電話 ： (07)3426031分機3302
傳真電話 ： (07)3464672
電子信箱 ： clc@mail.wzu.edu.tw

114/12/22
10:36:13

1140018749

總收文　114/12/22

第1頁，共1頁